10. צדיקוב א. 2008. מפגש שני של הפורום האורגני. 10 בספטמבר 2009. תל-אביב: אדם טבע ודין.
11. רביב מ. 2008. מתן חומר אורגני לקרקעות חקלאיות, טיובן והשפעה על היבול. מפגש ראשון של הפורום האורגני. 18 בספטמבר 2008. תל-אביב: אדם טבע ודין.
12. תקנות המים (מניעת זיהום מים) שימוש בבוצה וסילוקה, התשס"ד-2004.
13. Avnimelech Y, Cohen A, and Shkedy D. 1993. Can we expect a consistent efficiency of MSW compost application? *Compost Science and Utilization* 1(4): 7-14.
14. He Y, Inamori Y, Mizuochi M, Kong H, Iwami N, and Sun T. 2000. Measurements of N₂O and CH₄ from the aerated composting of food waste.